
Mācību literatūra

2024./2025. mācību gadam



Izglītības likuma 1.panta 12.apakšpunktā ir teikts, ka

125) mācību līdzekļi — izglītības programmas īstenošanā un izglītības satura apguvē
izmantojamā:

a) mācību literatūra (mācību grāmatas, tām pielīdzinātās darba burtnīcas un citi izglītības
satura apguvei paredzēti izdevumi, kuri tiek izmantoti mācību procesā valsts pirmsskolas
izglītības vadlīnijās, valsts pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, profesionālās
vidējās izglītības un arodizglītības standartos noteiktā izglītības satura apguvē) drukātā vai
digitālā formā (arī tiešsaistē).

b) elektroniskie resursi — elektroniskā vidē mācību vajadzībām apkopota tekstuāla, vizuāla 
vai audiāla informācija,

c) interaktīvas mācību platformas (mācību vajadzībām paredzēti īpaši organizēti 
elektroniskie resursi, kuros iekļauts izglītības programmas īstenošanai nepieciešamais saturs 
un ir paredzētas mācību satura aktīvas apguves iespējas),

d) spēles drukātā vai digitālā formā (arī tiešsaistē), rotaļlietas un piederumi,

e) mācību vadības platformas (mācību procesa vadīšanai grupā vai plašākā auditorijā 
paredzētas interaktīvas mācību platformas ar pedagoga un izglītojamo daudzpusīgas 
savstarpējās sadarbības iespējām mācību procesā),



f) metodiskie līdzekļi (metodiskie ieteikumi un citi pedagoga darba vajadzībām 
paredzēti mācību izdevumi) drukātā vai digitālā formā (arī tiešsaistē),

g) papildu literatūra (uzziņu literatūra, kartogrāfiskie izdevumi, nošu izdevumi, 
daiļliteratūra, tai skaitā bērnu literatūra un citi izglītības programmu īstenošanai 
nepieciešamie periodiskie un neperiodiskie izdevumi) drukātā vai digitālā formā (arī 
tiešsaistē),

h) uzskates līdzekļi (tai skaitā naturālie mācību objekti, kā arī maketi un modeļi, tai 
skaitā drukātā vai digitālā formā (arī tiešsaistē)),

i) mācību un saziņas programmatūras,

j) izdales materiāli (vingrinājumi, shēmas, darba lapas, piemēri, paraugi, robotikas 
detaļas un citi materiāli, kas paredzēti katram izglītojamajam, individualizējot 
mācību procesu), tai skaitā drukātā vai digitālā formā (arī tiešsaistē),

k) mācību tehniskie līdzekļi (mācību procesā un saziņā izmantojamās tehniskās 
ierīces, tai skaitā informācijas un komunikācijas tehnoloģijas, iekārtas, robotikas 
detaļas un programmatūras, tai skaitā izglītojamajiem ar speciālām vajadzībām 
paredzētās tehniskās ierīces, iekārtas un programmatūras),



l) mācību materiāli (vielas, izejvielas, priekšmeti un programmatūras, ko izmanto izglītības 
satura apguvei, veicot praktiskus uzdevumus),

m) iekārtas un aprīkojums (ierīces, rīki, instrumenti, priekšmeti un piederumi, tai skaitā 
sporta aprīkojums, ar kuru palīdzību nodrošina izglītības satura apguvi),

n) individuālie mācību piederumi (izglītojamo personiskās lietošanas priekšmeti un 
materiāli, kuri tiek izmantoti kā mācību līdzekļi vai saistībā ar mācību iespēju 
nodrošināšanu: kancelejas piederumi, apģērbs un apavi, atsevišķu mācību priekšmetu 
(sports, mājturība un tehnoloģijas u. c.) obligātā satura apguvei nepieciešamais specifiskais 
apģērbs, apavi un higiēnas piederumi, materiāli, kurus izmantojot mācību procesā skolēns 
rada priekšmetu vai produktu savām vajadzībām);

o) kultūras norises, kas izglītojamiem, kuri apgūst pamatizglītības, vispārējās vidējās 
izglītības, profesionālās pamatizglītības vai profesionālās vidējās izglītības programmas, 
kultūrizglītības programmas "Latvijas skolas soma" ietvaros dod iespēju regulāri pieredzēt 
daudzveidīgas Latvijas kultūras vērtības (mūzikā, teātrī, dejā, cirkā, vizuālajā mākslā, kino, 
arhitektūrā, dizainā, kultūras mantojumā, literatūrā, grāmatniecībā u. c.) atbilstoši valsts 
pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, profesionālās vidējās izglītības un 
arodizglītības standartos noteikto mērķu sasniegšanai.





Ministru kabineta 2018. gada 27. novembra noteikumu Nr.747 

“Noteikumi par valsts pamatizglītības standartu un pamatizglītības 

programmu paraugiem” 11.pielikuma 15.punkts
(MK 2019.gada 3.septembra Nr.416 «Noteikumi par valsts vispārējās vidējās izglītības standartu un vispārējās vidējās izglītības 

programmu paraugiem» 11.pielikuma 13.punkts):

15. Mācību satura īstenošanai izglītības iestāde vai pedagogs mācību 
līdzekļus izvēlas atbilstoši plānotajam sasniedzamajam rezultātam un 
izmanto Ministru kabineta noteikumos par izglītojamo audzināšanas 
vadlīnijām un informācijas, mācību līdzekļu, materiālu un mācību un 
audzināšanas metožu izvērtēšanas kārtību noteiktos kritērijus.

https://likumi.lv/ta/id/303768
https://likumi.lv/ta/id/303768


1. Obligāti ir valsts izglītības standarti, sasniedzamie rezultāti skolēniem 3.,6.,9. un 
12.klases noslēgumā, kā arī valsts pārbaudes darbi. Pārējiem materiāliem ir 
ieteikuma raksturs. 

2. Pieejamo mācību grāmatu neatbilstība spēkā esošiem standartiem. 

3. Valsts izglītības satura centrs atzīst, ka “nenosegti” ir 2 mācību priekšmeti 
(matemātika un latviešu valoda).  

4. Diemžēl mācību grāmatu izvērtējums un apstiprinājums no IZM puses ir 
nekvalitatīvs, jo daudzas pārizdotās grāmatas neatbilst standarta prasībām. 
Izmaina nosaukumu, bet nav atbilstības kompetenču pieejai, pietrūkst loģiskas 
tēmu secības. Pāris attēlu un dažu uzdevumu ievietošana neliecina par rūpīgi 
izstrādātu un pārstrādātu materiālu.

https://www.visc.gov.lv/lv/macibu-literatura

5. Finansējums un mācību grāmatu piedāvājums ir nepietiekams, lai viena gada

laikā varētu nomainīt atbilstošus mācību līdzekļus.

https://www.visc.gov.lv/lv/macibu-literatura


Finansējums
Pašvaldība Valsts

M.G D.B
Digitālie 

M.L.

Uz 1

skolēnu M.G D.B
Uz 1 

skolēnu

2023. iztērēts
2.pusgadā

2713,05 4138,86 12230,1 20,41 13593,44 8483 23,61

t.sk. 
daiļliteratūra

284,37

2024.
budžetā

3000
10737 

(visi M.L.)
7980 22,81 13000 20183 34,85

2024.
nepieciešams

7000 16055 16752 19746

2024.
iztērēts

1117

2400

papīrs 

+ toneri, 

apkope

4200

t.sk. 
daiļliteratūra

247,39



Digitālo platformu izmaksas

Platforma Abonēšanas ilgums 2023.gads 2024.gads

soma.lv gads 627+5225 6524

maconis.zvaigzne.lv gads 4675 3740

uzdevumi.lv/profs gads 4200

letonika.lv 7 mēneši 349,27 349,27

wordwall gads 392,04 392,04

skolasvards.lv gads 750+79 850



1.klase
Mācību 

priekšmets
Grāmatas nosaukums Darba burtnīcas

Individuāli iegādājamās 

burtnīcas, klades

Latviešu valoda
G.Andersone u.c. Raibā pasaule. 1. klase. 
Latviešu valoda 1. un 2.daļa Zvaigzne ABC, 
2015 

Raibu raibā pasaule. 1. klase. 

Latviešu valoda 1. un 2.daļa, 

Zvaigzne ABC                           4,-

Līniju burtnīcas

Angļu valoda

Reed Susannah, Koustaff Lesley

Team Together 1 PBk + Digital Resources, 
Pearson Education, 2019

Team Together 1 Activity Book, 

Pearson Education, 2019      11,-
Klade

Matemātika 
M.Dzene, I.Gaša. Matemātika. 1.klase. 1.un 2.daļa. Mācību grāmatai 

pielīdzinātā darba burtnīca. RaKa, 2023; 2024                                             26,30
Rūtiņu burtnīca

Dabaszinības 
G.Ansones redakcijā. Dabaszinības 1.klasei, 

Lielvārds, 2020

Dabaszinības 1.klasei, mācību 

burtnīca, Lielvārds 6,50

Mūzika
I.Vilkārse, I.Čeplinska Mūzika 1.klasei, 

Zvaigzne ABC, 2005.

I.Vilkārse. Mūzika 1.klasei. 

Burtnīca., Zvaigzne ABC       2,21

Sociālās zinības
V.Purēns. Sociālās zinības 1.klasei, Raka, 

2020
Klade

50,01



2.klase
Mācību 

priekšmets
Grāmatas nosaukums Darba burtnīcas

Individuāli iegādājamās 

burtnīcas, klades

Latviešu valoda

V.Golubeva u.c. Raibā pasaule. 2. klase. 

Latviešu valoda 1. un 2.daļa Zvaigzne 

ABC, 2016

Raibu raibā pasaule. 2. klase. 

Latviešu valoda 1. un 2.daļa 
Līniju burtnīcas

Angļu valoda
Koustaff Lesley, Bentley Kay
Team Together 2 PBk + Digital
Resources, Pearson Education, 2019

Koustaff Lesley, Rivers Susan
Team Together 2 Activity Book, 
Pearson Education, 2019  

Klade

Matemātika 
M.Dzene, I.Gaša. Matemātika. 2.klase. 1.un 2.daļa. Mācību grāmatai 

pielīdzinātā darba burtnīca. RaKa, 2024                                                     
Rūtiņu burtnīca, klade

Dabaszinības. 
G.Ansones redakcijā. Dabaszinības 

2.klasei, Lielvārds, 2021

Dabaszinības 2.klasei, mācību 

burtnīca, Lielvārds

Mūzika
I.Vilkārse, I.Čeplinska Mūzika 2.klasei, 

Zvaigzne ABC, 2005.

I.Vilkārse. I. Čerpinska Mūzika 

2.klasei. Burtnīca.

Sociālās zinības

V.Purēns. Sociālās zinības 2.klasei, 
Raka, 2021
Kabinetā

Klade



3.klasei
Mācību 

priekšmets
Grāmatas nosaukums

Darba burtnīcas Individuāli iegādājamās 
burtnīcas, klades

Latviešu valoda
V.Golubeva u.c. Raibā pasaule. 3. klase. 
Latviešu valoda 1. un 2.daļa Zvaigzne ABC, 
2017 

Raibu raibā pasaule. 3. klase. 
Latviešu valoda 1. un 2.daļa

Līniju burtnīcas 

Angļu valoda
Machony Michelle u.c.
Team Together 3 PBk + Digital Resources, 
Pearson Education, 2020

Avello Ines u.c.
Team Together 3 Activity Book, 
Pearson Education, 2020

Klade

Matemātika 

Platforma Soma.lv
I.Helmane, A.Dāvida Matemātika 3.klasei, 
1. un 2.daļa, Lielvārds, 2016.
Kabinetā
I.Valtasa. Matemātika 3.klasei. 1.un 2.daļa 
Pētergailis, 2009.

Matemātikas 3.klasei. Darba 
lapas. Lielvārds

Rūtiņu burtnīca, rūtiņu 
klade

Dabaszinības
G. Ansone, M. Gribuste, V. Laizāns, I. Vilks 

Dabaszinības 3.klasei, Lielvārds, 2022

Dabaszinības 3.klasei, mācību 

burtnīca, Lielvārds
Klade

Mūzika
I.Vilkārse, I.Čeplinska Mūzika 3.klasei, 

Zvaigzne ABC, 2006.

I.Vilkārse. I. Čerpinska Mūzika 

3.klasei. Burtnīca.

Sociālās zinības
V.Purēns. Sociālās zinības 3.klasei, Raka, 
2022
Kabinetā 

Klade



4.klasei
Mācību 

priekšmets
Grāmatas nosaukums

Darba burtnīcas Individuāli iegādājamās 

burtnīcas, klades

Latviešu valoda

skolo.lv
Z.Anspoka. Latviešu valoda. Literatūra 
4.klasei. 1. un 2.daļa, Lielvārds, 2016
Kabinetā

Līniju burtnīcas, līniju klade

Angļu valoda

Zervas Sandy, Bright Catherine
Go Getter 1, Students Book
Pearson Education, 2017

Kilbey Liz, Bright Catherine, Heath
Jennifer
GoGetter 1, Workbook, Pearson
Education, 2017

Klade

Vācu valoda
Vācu valodas tiešsaistes mācību 

platformas
Klade

Matemātika

J.Mencis (jun.), A.Kumerdanka. 
Matemātika 4.klasei. 1. un 2.daļa, 
Zvaigzne ABC, 2022.

A4 formāta klade

Dabaszinības

I. Vilka, G.Ansones, M. Gribustes 

redakcijā Dabaszinības 4.klasei, 

Lielvārds, 2020

Dabaszinības 4.klasei, mācību 

burtnīca, Lielvārds

Klade

Mūzika
I.Vasmanis, I.Vilkārse. Mūzika 4.klasei, 

Zvaigzne ABC, 2006.
Nošu burtnīcas

Sociālās zinības
V.Purēns. Sociālās zinības un vēsture 

4.klasei. R.:RaKa, 2020
Klade



5.klasei
Mācību 

priekšmets
Grāmatu nosaukums Darba burtnīca

Individuāli iegādājamās 

burtnīcas, klades, mapes

Latviešu valoda
Z.Anspoka, E.Birzgale, I.Zemīte. Latviešu 

valoda 5.klasei, 3 daļas, Lielvārds, 2022-2023

Līniju klade, rūtiņu klade, 

līniju burtnīca

Literatūra
S.Ābola, I.Zemīte Literatūra 1.un 2.daļa 

Zvaigzne ABC,2013

Angļu valoda

Zervas Sandy, Bright Catherine
Go Getter 1, Students Book
Pearson Education, 2017

Bright Catherine, Heath Jennifer
GoGetter 2, Workbook, Pearson
Education, 2017

Klade

Vācu valoda Vācu valodas tiešsaistes mācību platformas Klade

Matemātika
J.Mencis, A.Kumerdanka. Matemātika 

5.klasei. 1. un 2.daļa, Zvaigzne ABC, 2024.

2 rūtiņu burtnīcas, klade

Dabaszinības
I. Vilka, G.Ansones, M. Gribustes redakcijā 

Dabaszinības 5.klasei, Lielvārds, 2021

Dabaszinības 5.klasei, mācību 

burtnīca, Lielvārds
Klade

Mūzika
I.Vasmanis, I.Vilkārse. Mūzika 5.klasei, 

Zvaigzne ABC, 2006.
Nošu burtnīcas 

Sociālās zinības
G.Romanovska, V.Purēns. Sociālās zinības un 

vēsture 5.klasei. R.:RaKa, 2021
Klade



6.klasei
Mācību 
priekšmets

Grāmatas nosaukums
Darba burtnīca Individuāli iegādājamās 

burtnīcas, klades, mapes

Latviešu 
valoda

Z.Anspoka, E.Birzgale, I.Zemīte. Latviešu 
valoda 6.klasei, 3 daļas, Lielvārds, 2023-
2024

Līniju burtnīcas

Literatūra
I.Strēle, J.Strēle Literatūra 6.klasei 1. un 

2.daļa , Zvaigzne ABC, 2014
Rūtiņu klade

Angļu valoda

Zervas Sandy, Bright Catherine
Go Getter 3, Students Book
Pearson Education, 2018

Bright Catherine, Heath Jennifer
GoGetter 3, Workbook, Pearson
Education, 2018

Klade

Vācu valoda Vācu valodas tiešsaistes mācību platformas Rūtiņu klade

Krievu valoda Skolo.lv, Skola2030.lv Klade

Matemātika
J.Mencis (sen.), J.Mencis (jun.) Matemātika 

6.klasei, Zvaigzne ABC, 2009.

A4 formāta klade
Rūtiņu burtnīca

Dabaszinības 
I. Vilka, G.Ansones, M. Gribustes redakcijā 

Dabaszinības 6.klasei, Lielvārds, 2022

Dabaszinības 6.klasei, mācību 

burtnīca, Lielvārds
Klade

Sociālās 

zinības

R.Alhimionoks, Sociālās zinības un vēsture. 

R.:RaKa, 2022
Klade

Mūzika
I.Vasmanis, I.Vilkārse. Mūzika 6.klasei, 

Zvaigzne ABC, 2004.
Nošu burtnīca



7.klasei
Mācību priekšmets Grāmatas nosaukums Individuāli iegādājamās 

burtnīcas, klades

Angļu valoda Jane Hudson,Weronika Salandyk ‘’Life Vision” Pre-Intermediate(Student book with
online practice, work book), Oxford University Press, 2022

Klade 

Latviešu valoda S.Grigus. Valodas labirinti. Latviešu valoda 7. klasei. Zvaigzne ABC, 2007
Skolo.lv, skola2030.lv materiāli

Klade

Literatūra D.Štokmane, I.Vīduša Literatūra 7. klasei. 1.daļa. Zvaigzne ABC, 2014
D.Štokmane, I.Vīduša Literatūra 7. klasei. 2.daļa. Zvaigzne ABC, 2015
Skolo.lv, skola2030.lv materiāli

Klade

Krievu valoda Skolo.lv, Skola2030.lv materiāli Klade

Mūzika Skolo.lv, Skola2030.lv materiāli
A.Fjodorova, R.Maurītis, I.Nelsone. Mūzika 7.klasei, Zvaigzne ABC, 2023
Kabinetā 

Matemātika S.Januma. Matemātika 7.klasei. 1. un 2.daļa. Kompetenču pieeja+papildsaturs 
Zvaigzne ABC 2023

Klade

Ģeogrāfija D.Markota. Ģeogrāfija 7. klasei. Zvaigzne ABC, 2020 Rūtiņu klade

Bioloģija L.Sausiņa. Bioloģija 7. klasei. Zvaigzne ABC, 2020 Klade

Sociālās zinības G.Romanovska, V.Purēns, Sociālās zinības 7. klasei. RaKa, 2020 Klade

Latvijas un 
pasaules vēsture

V.Purēns, Latvijas un pasaules vēsture 7. klasei. RaKa, 2020 Klade



8.klasei
Mācību priekšmets

Individuāli iegādājamās 

burtnīcas, klades

Angļu valoda
Jane Hudson,Weronika Salandyk ‘’Life Vision” Pre-Intermediate ( Student book with
online practice, work book- turpina strādāt ar iepriekšējā gada darba burtnīcu), 
Oxford University Press, 2022

Klade

Latviešu valoda
A.Vanaga. Valodas labirinti. Latviešu valoda 9. klasei. Zvaigzne ABC, 2006
+Kabinetā, kad izdos jauno

Līniju klade

Literatūra I.Karpenko, M.Milzere Literatūra 8. klasei. 1.daļa un 2.daļa Zvaigzne ABC, 2013 Rūtiņu klade

Krievu valoda Skolo.lv, Skola2030.lv materiāli Klade

Mūzika Skolo.lv, Skola2030.lv materiāli

Matemātika
S.Januma. Matemātika 8.klasei. 1. un 2.daļa. Kompetenču pieeja+papildsaturs
Zvaigzne ABC 2024 1.,2.daļa

A4 klade

Ģeogrāfija D.Markota. Ģeogrāfija 8. klasei. Zvaigzne ABC, 2021 Rūtiņu klade

Ķīmija Drille Modris, Velga Kakse. Ķīmija 8. klasei. Zvaigzne ABC, 2013 Klade

Fizika I.Vilks. Fizika 8. klasei. Zvaigzne ABC, 2021 Klade

Bioloģija L.Sausiņa. Bioloģija 8. klasei. Zvaigzne ABC, 2021 Klade

Sociālās zinības M.Siņicins. Sociālās zinības 8. klasei. RaKa, 2021 Klade

Latvijas un 
pasaules vēsture

V.Purēns. Latvijas un pasaules vēsture 8. klasei. RaKa, 2021 Klade 



9.klasei
Mācību 
priekšmets

Individuāli iegādājamās burtnīcas, 
klades

Angļu valoda Jeremy Bowell, Paul Kelly “Life Vision” Intermediate B1, Student Book
with Online Practice Oxford University Press, 2022

Klade

Latviešu valoda Skolo.lv, Skola2030.lv materiāli Līniju klade 

Literatūra Skolo.lv, Skola2030.lv materiāli Līniju  klade 

Krievu valoda Skolo.lv, Skola2030.lv materiāli Klade

Mūzika Skolo.lv, Skola2030.lv materiāli

Matemātika B.Āboltiņa. Matemātika 9. klasei. 1.daļa. Zvaigzne ABC, 2013
B.Āboltiņa. Matemātika 9. klasei. 2.daļa. Zvaigzne ABC, 2013
Kabinetā

A4 klade

Ģeogrāfija D.Markota. Ģeogrāfija 9. klasei. Zvaigzne ABC, 2023 Rūtiņu klade

Ķīmija Drille Modris, Velga Kakse. Ķīmija 9. klasei. Kompetenču 
pieeja+papildsaturs. Zvaigzne ABC, 2024

Klade

Fizika I.Vilks. Fizika 9.klasei, Zvaigzne ABC, 2022 Klade

Bioloģija L.Sausiņa. Bioloģija 9.klasei. Zvaigzne ABC, 2023 Klade

Sociālās zinības V.Purēns. Sociālās zinības 9. klasei. RaKa, 2021 Klade

Latvijas un 
pasaules vēsture

V.Purēns. Latvijas un pasaules vēsture 9. klasei. RaKa, 2022 Klade 



10.klasei
Angļu valoda Jayne Wildman,Fiona Beddall, Lewis Lansford ''Oxford Discover Futures 4'' B2 Oxford

University Press, 2020 (Student book with online practice, work book),

Klade

Latviešu valoda I.Dalbiņa, I.Lāčauniece Latviešu valoda vidusskolām, 1. daļa. RaKa, 2009 Rūtiņu klade

Literatūra I.Dubina u.c. Literatūra 10. klasei, Zvaigzne ABC, 2009. Rūtiņu klade

Krievu valoda J.Pestune. Krievu valoda vidusskolai (100 urokov russkovo) 1. daļa. Zvaigzne ABC, 2019 Klade

Matemātika I Ilze France, Evija Jaunzeme, Evija Slokenberga. Matemātika vidusskolai. Vektori. 
Lielvārds, 2023.
Ilze France, Evija Jaunzeme, Evija Slokenberga. Matemātika vidusskolai. Līnijas 
vienādojums. Lielvārds, 2023.
France, Jaunzeme, Slokenberga, Purgaile. Matemātika vidusskolai. Kombinatorika un 
varbūtība. Lielvārds, 2024.

Klade

Ģeogrāfija I Z.Melbārde. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai. 1. daļa. Zvaigzne ABC, 2009
Z.Melbārde. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai. 2. daļa. Zvaigzne ABC, 2010

Klade

Ķīmija I Ā.Kaksis.  Ķīmija 10. klasei. Lielvārds, 2009
Ā.Kaksis. Ķīmija 11. klasei. Lielvārds, 2010

Klade

Fizika I P.Puķītis. Fizika 10. klasei. Zvaigzne ABC, 2010
P.Puķītis. Fizika 11. klasei. Zvaigzne ABC, 2011

Klade

Vēsture un Sociālās 
zinātnes I

Skolo.lv Burtnīca 

Bioloģija I L.Sausiņa. Bioloģija vidusskolai. 1. daļa. Zvaigzne ABC, 2008
L.Sausiņa. Bioloģija vidusskolai. 2. daļa. Zvaigzne ABC, 2008

Klade



11.klasei
Mācību 
priekšmets

Individuāli iegādājamās 
burtnīcas, klades

Angļu valoda T.Falla. Solutions Upper-intermediate student's book. (3rd ed.) Oxford University Press, 
2017

Klade

Latviešu 
valoda

I.Dalbiņa, I.Lācauniece. Latviešu valoda vidusskolām, 2. daļa. RaKa, 2010 Rūtiņu klade

Literatūra I.Dubina u.c. Literatūra 11. klasei, Zvaigzne ABC, 2009. Rūtiņu klade

Krievu valoda J.Pestune. Krievu valoda vidusskolai (100 urokov russkovo) 1. daļa. Zvaigzne ABC, 2019 Klade

Matemātika I E.Slokenberga u.c. Matemātika 11. klasei. Lielvārds, 2010 Klade

Ķīmija I Ā.Kaksis. Ķīmija 11. klasei. Lielvārds, 2010
Ā.Kaksis. Ķīmija 12. klasei. Lielvārds, 2011

Klade

Fizika I P.Puķītis. Fizika 11. klasei. Zvaigzne ABC, 2011
P.Puķītis. Fizika 12. klasei. Zvaigzne ABC, 2013

Klade

Bioloģija I L.Sausiņa. Bioloģija vidusskolai. 3. daļa. Zvaigzne ABC, 2009
L.Sausiņa. Bioloģija vidusskolai. 4. daļa. Zvaigzne ABC, 2010

Klade

Ģeogrāfija I Melbārde, Zinaida. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai. 1. daļa. Zvaigzne ABC, 2009
Melbārde, Zinaida. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai. 2. daļa. Zvaigzne ABC, 2010

Klade

Vēsture un 
sociālās 
zinātnes I

Skolo.lv Burtnīca 



12.klasei

Mācību 

priekšmets

Individuāli iegādājamās 

burtnīcas, klades

Angļu valoda T.Falla. Solutions Advanced. (3rd ed.) Student’s book. 

Oxford University Press, 2018

Klade

Matemātika II E.Slokenberga u.c. Matemātika 12. klasei. Lielvārds, 2011 Klade

Fizika I P.Puķītis. Fizika 11. klasei. Zvaigzne ABC, 2011

P.Puķītis. Fizika 12. klasei. Zvaigzne ABC, 2013

Klade

Uzņēmējdarbības 

pamati

M.Siņicins. Biznesa ekonomiskie pamati, Raka, 2001 Klade



Alūksnes vidusskolas bibliotēkas 

lietošanas noteikumi

15.6. nozaudētas vai sabojātas 

grāmatas gadījumā, nodot Bibliotēkā 

jaunu, tādu pašu vai līdzvērtīgu 

grāmatu; 



Paldies! 


	1: Mācību literatūra . slaids
	2:  . slaids
	3:  . slaids
	4:  . slaids
	5:  . slaids
	6: Ministru kabineta 2018. gada 27. novembra noteikumu Nr.747 “Noteikumi par valsts pamatizglītības standartu un pamatizglītības programmu paraugiem” 11.pielikuma 15.punkts (MK 2019.gada 3.septembra Nr.416 «Noteikumi par valsts vispārējās vidējās izglītīb
	7:  . slaids
	8: Finansējums. slaids
	9: Digitālo platformu izmaksas. slaids
	10: 1.klase. slaids
	11: 2.klase. slaids
	12: 3.klasei. slaids
	13: 4.klasei. slaids
	14: 5.klasei. slaids
	15: 6.klasei. slaids
	16: 7.klasei. slaids
	17: 8.klasei. slaids
	18: 9.klasei. slaids
	19: 10.klasei. slaids
	20: 11.klasei. slaids
	21: 12.klasei. slaids
	22. slaids
	23. slaids

